[image: image1.jpg]

Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	25

	октября
	201
	8
	г.
	№
	59

О внесении изменений в «Положение о денежном вознаграждении и пенсионном обеспечении Главы муниципального образования поселок Ханымей», утвержденного решением Собрания депутатов от 12 сентября 2011 года № 176
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 07 сентября 2018 № 963-П «Об индексации», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. В решение Собрания депутатов 2 созыва от 12.09.2011 № 176 «Об утверждении «Положения о денежном вознаграждении и пенсионном обеспечении Главы муниципального образования поселок Ханымей»» внести следующие изменения:

1.1. пункт 3.3. главы 3 «Положения о денежном вознаграждении и пенсионном обеспечении Главы муниципального образования поселок Ханымей» изложить в новой редакции:

«3.3. Установить денежное содержание Главы поселка в размере 87 698 (восемьдесят семь тысяч шесть сот девяноста восемь) рублей».;
1.2. пункт 3.3. главы 3 «Положения о денежном вознаграждении и пенсионном обеспечении Главы муниципального образования поселок Ханымей» изложить в новой редакции:

«3.3. Установить денежное содержание Главы поселка в размере 91 469 (девяноста одна тысяча четыреста шестьдесят девять) рублей».
2. Пункт 1.1. настоящего решения распространяет свое действие на правоотношение возникшие с 01 января 2018 года.

3. Пункт 1.2. настоящее решения вступает в силу с 01 октября 2019 года.

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей.

Глава муниципального образования
поселок Ханымей

А.Е. Лешенко